[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.10.2023
	г. Зеленогорск
	№
	200-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск

от 26.05.2023 № 96-п «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для
сдачи в аренду, безвозмездное
пользование, доверительное
управление»
В связи с уточнением сведений об административном регламенте предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией ЗАТО                              г. Зеленогорск, и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями г. Зеленогорска, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО                    г. Зеленогорск от 05.06.2023 № 107-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 26.05.2023 № 96-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» следующие изменения:
1.1. Заголовок изложить в следующей редакции «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.2. В пункте 1 слова «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» заменить словами «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.3. В приложении:

1.3.1. В наименовании слова «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» заменить словами «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.3.2. В пункте 2.1 слова «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление» заменить словами «Предоставление информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
1.3.3. В пункте 2.3 слова «- выдача Заявителю информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление (далее – Информация);» заменить словами «- выдача Заявителю информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду (далее – Информация);».

1.3.4. В подпункте «в» пункта 2.6.1 слова «(КUI@admin.zelenogorsk.ru)» заменить словами «(kumi@zeladmin. ru)».

1.3.5. Пункт 2.8.2 изложить в следующей редакции: «2.8.2. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

- объекты движимого и недвижимого имущества, за Информацией о которых обратился Заявитель, не предназначены для сдачи в аренду;

- объекты движимого и недвижимого имущества, за Информацией о которых обратился Заявитель, не являются муниципальной собственностью муниципального образования город Зеленогорск.».

1.3.6. В пункте 3.5.5 слова «KUI@admin.zelenogorsk.ru» заменить словами «(kumi@zeladmin. ru)».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий                    за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                       М.В. Сперанский